
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   日頃よりのご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 

 

神経内科  月曜日（第1.3.5 週） 上條 祐衣 医師→増子 真嗣 医師 

      月曜日（第2.4 週）  望月 祐介 医師→中藤 清志 医師     

 

循環器内科 水曜日 午後      小松 稔典 医師→田中 気宇 医師  

 

 

 

 ≪医療連携課 スタッフ紹介≫ 

   事務  

    清水 恵（主任） 

    百瀬 克幸 

    長瀬 奈央 

 

   MSW/社会福祉士  

    大島 聡子（主任） 

    山﨑 夏美 

    大槻 恵未 

    丸山 瑛久（4月から配属） 

 

新しいメンバーも加わり、より円滑な連携が図れるよう努めて参ります。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

編集発行：一之瀬脳神経外科病院 医療連携課 

〒390-0852 松本市島立 2093  

TEL 0263-48-3622（直通） FAX0263-48-2121 

編集発行：一之瀬脳神経外科病院 医療連携課 

〒390-0852 松本市島立 2093  

TEL 0263-48-3622（直通） FAX0263-48-2121 

外来医師変更のお知らせ 

４月から医療連携課が新体制となりました！ 



 

当院では、この度1月よりてんかん外来を開始いたしました。 

てんかんで長くお悩みの方や、てんかんが疑われる方など、専門外来にご紹介ください。 

 

てんかん外来（完全予約制） 

実施日：第4土曜日（AM） 

担当医：金谷康平 医師 

信州大学医学部附属病院 

脳神経外科／てんかん診療部門 

予約 ：診察予約をお取りいたします※てんかん外来以外の曜日は、神経内科医師が診療をさせ

ていただいておりますので、ご連絡ください。 

 

今回のリニューアルでは、より見やすく快適に、そして目的のページに素早くたどり着くこと

ができるよう、デザインや構造を刷新しました。ぜひ、ご活用ください！ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こちらからお進みください 

一之瀬脳神経外科病院 医療連携課 

（受付時間 平日 8:30～17:30 土曜 8:30～12:30） 

TEL 0263(48)3622   FAX 0263(48)2121    

※時間外・休日の救急患者紹介は代表 TEL 0263（48）3300へご連絡ください。 

ホームページをリニューアルしました！ 

ホームページ QR コード 

 

 

「てんかん外来」開始のご案内 


